
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN  

HUYỆN SƠN TÂY 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:             /NQ-HĐND 

 

Sơn Tây, ngày      tháng 7 năm 2023 

 

NGHỊ QUYẾT 

Về việc xác nhận kết quả biểu quyết miễn nhiệm chức danh Uỷ viên 

 Uỷ ban nhân dân huyện Sơn Tây nhiệm kỳ 2021 - 2026 

 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN SƠN TÂY 

KHOÁ VI, KỲ HỌP THỨ 13 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 08/2016/NĐ-CP ngày 25 tháng 01  năm 2016 của 

Chính phủ Quy định số lượng Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân và quy trình, thủ 

tục bầu, từ chức, miễn nhiệm, bãi nhiệm, điều động, cách chức thành viên Ủy 

ban nhân dân; Nghị định số 69/2020/NĐ-Cp ngày 24/6/2020 của Chính phủ về 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 08/2016/NĐ-CP ngày 25/01/2016 

của Chính phủ; 

Căn cứ Biên bản thống kê kết quả biểu quyết miễn nhiệm chức danh Uỷ 

viên Uỷ ban nhân dân huyện Sơn Tây, nhiệm kỳ 2021 – 2026, tại kỳ họp lần thứ 

13, ngày …/7/2023; ý kiến của Đại biểu Hội đồng nhân dân huyện. 

QUYẾT NGHỊ: 

 Điều 1. Phê chuẩn kết quả biểu quyết miễn nhiệm chức danh Uỷ viên Uỷ 

ban nhân dân huyên Sơn Tây, nhiệm kỳ 2021 – 2026, như sau: 

Ông: Đinh Xuân Trái – Trưởng Ban Tổ chức Huyện ủy (Nguyên Trưởng 

Cơ quan TC-NV huyện). 

Ông: Cao Quốc Tiến – Trưởng Cơ quan UBKT Huyện ủy (Nguyên 

Trưởng Cơ quan UBKT-TT huyện). 

Ông: Lê Phương Nam - Bí thư Đảng ủy xã Sơn Lập (Nguyên Trưởng 

phòng Văn hóa và Thông tin huyện). 

Điều 2. Thường trực HĐND, UBND, ông (bà) có tên tại Điều 1 tổ chức 

thực hiện Nghị quyết này theo quy định của pháp luật. 

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện Sơn Tây khoá VI, 

nhiệm kỳ 2021 – 2026 thông qua ngày …/7/2023./.  

 

Nơi nhận: 

- Như điều 1; 

- TT.HĐND, UBND tỉnh; 

- Sở Nội vụ; 

- TT HU, TTHĐND, UBND, UBMTTQVN huyện;  

- Đại biểu HĐND huyện khóa VI; 

- Các phòng, ban ngành, hội đoàn thể huyện; 

- TT HĐND, UBND các xã; 

- VP  huyện; 

- CPVP, CV; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

  Lê Văn Tùng 

 



 
 


